
  

  Р Е Ш Е Н И Е 

 

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 

59-ой ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА 

 

от 21.07.2023                                                                                                    № 236 

город Белореченск 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Белореченского городского поселения Белореченского 

района от 27 мая 2019 г. № 332 «Об утверждении  

Правил землепользования и застройки территории  

Белореченского городского поселения Белореченского 

района Краснодарского края» 

 

 

В целях приведения ранее разработанных Правил землепользования и 

застройки территории Белореченского городского поселения Белореченского 

района Краснодарского края в соответствие с внесенными изменениями в 

Градостроительный кодекс Российской Федерации, а также в соответствии со 

статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 

Росреестра от 10 ноября 2020 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора 

видов разрешенного использования земельных участков», протоколом 

заседания комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и 

застройки на территории Белореченского городского поселения Белореченского 

района по проекту внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки на территории Белореченского городского поселения Белореченского 

района Краснодарского края от 05 мая 2023 г., протоколом проведения 

общественных обсуждений от 29 мая 2023 г, заключением о результатах 

общественных обсуждений от 05 мая 2023 г. и заключением о результатах 

общественных обсуждений от 29 мая 2023 г., руководствуясь статей 26 Устава 

Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет 

Белореченского городского поселения Белореченского района р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета Белореченского городского 

поселения Белореченского района от 27 мая 2019 г. № 332 «Об утверждении 

«Правил землепользования и застройки территории Белореченского городского 

поселения Белореченского района Краснодарского края» следующие 

изменения:  

1.1. Часть III «Градостроительные регламенты» изложить в новой 

редакции (прилагается). 




